

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 03 de junio de 2022

Adjudicatario: HM BIOMEDIC S.R.L.
CUIT: 33-71416089-9 **Tel:** 4552 - 9058
E-mail: Info@hmbiomedic.com.ar - amango@hmbiomedic.com.ar

EXPEDIENTE N° 28/22
L. PRIVADA N° 06/22
RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN G.G. N° 27/22

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Dirección General Médico Asistencial	Dentro de los DIEZ (10) días hábiles desde notificada la orden de compra	Adolfo Alsina 1825 (1090), C.A.B.A. A coordinar previamente el sector solicitante Dra. Roxana Aguayo E-Mail: raouavo@das.oob.ar / do.medicoasistencial@das.oob.ar

RENGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y EQUIPAMIENTO ODONTOLÓGICO					
1	60	Unidad	Envases conteniendo ácido grabador. Gel por 12 g (aproximadamente) cada uno. Marca: "PRIME-DENT"	\$ 687,92	\$ 41.275,20
2	60	Unidad	Envases de adhesivo bond universal fotopolimerizable. Prime and bond monocomponente, contenido 5 cc. (aproximadamente). Marca: "DENTSPLY"	\$ 2.014,00	\$ 120.840,00
7	5	Unidad	Guantes quirúrgicos estériles para cirugía de látex tamaño 7. Caja conteniendo 50 pares. Marca: " POWERCREST"	\$ 2.682,00	\$ 13.410,00
8	20	Unidad	Jeringa de composite flow. Conteniendo 2 g. (aproximadamente) color A1/b. Marca: "PRIME-DENT"	\$ 1.248,00	\$ 24.960,00
22	10	Unidad	Ionomero vitreo tipo II para obturación. Cada avio contiene: 1 frasco de 12,5 g. (aproximadamente) de polvo, con 8,5 cc. de líquido con cucharilla dosificadora y block para mezcla. Marca: "PRIME-DENT"	\$ 3.286,00	\$ 32.860,00
64	40	Unidad	Placa para termoformadora cristal rígida. Envase conteniendo 10 unidades, 008 Marca: "TECNODENT"	\$ 1.852,00	\$ 74.080,00
118	5	Unidad	Loseta de vidrio transparente. Marca: "I.A."	\$ 276,00	\$ 1.380,00
119	5	Unidad	Guantes de nitrilo sin polvo, en caja por 100 unidades. Tamaño small. Marca: "TOP GLOVE"	\$ 830,00	\$ 4.150,00
120	5	Unidad	Guantes de nitrilo sin polvo, en caja por 100 unidades. Tamaño médium Marca: "TOP GLOVE"	\$ 830,00	\$ 4.150,00
121	5	Unidad	Guantes de nitrilo sin polvo, en caja por 100 unidades. Tamaño large. Marca: "TOP GLOVE"	\$ 830,00	\$ 4.150,00
123	5	Unidad	Cemento endodóntico a base de resina. Envase conteniendo jeringa dual de 13,5 g. (aproximadamente). Marca: "VIO SEAL SPIDENT"	\$ 3.426,00	\$ 17.130,00
124	12	Unidad	Hisopos de madera larga no estéril. Bolsa conteniendo 100 unidades. Marca: "AURINCO/CLERICOT"	\$ 286,00	\$ 3.432,00
VENCIMIENTOS: Para los renglones Nros. 1, 2, 7, 8, 22 y 64 el vencimiento no debe ser menor a DIECIOCHO (18) meses o en su defecto el proveedor debe garantizar el cambio de mercadería con fecha de vencimiento menor a la establecida, en un plazo no inferior a SESENTA (60) días antes de la fecha de caducidad. <u>El proveedor se comprometerá por escrito a respetar la presente cláusula.</u>				-----	-----
IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas, a las muestras presentadas y a la oferta adjudicada.				-----	-----



A. Alsina 1825 Edif. Anexo 7º piso - (1090) C.A.B.A.
Tel. 0810-222-0317 Int. 1703/1704
C.U.I.T. 30-54669846-3
E-mail: dcompras@das.gob.ar

ORDEN DE COMPRA N° 59 HOJA 2/2

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 03 de junio de 2022

Adjudicatario: HM BIOMEDIC S.R.L.
CUIT: 33-71416089-9 **Tel:** 4552 - 9058
E-mail: Info@hmbiomedic.com.ar - amango@hmbiomedic.com.ar

EXPEDIENTE N° 28/22
L. PRIVADA N° 06/22
RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN G.G. N° 27/22

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Dirección General Médico Asistencial	Dentro de los DIEZ (10) días hábiles desde notificada la orden de compra	Adolfo Alsina 1825 (1090), C.A.B.A. A coordinar previamente el sector solicitante Dra. Roxana Aguayo E-Mail: raaguavo@das.gob.ar / da.medicoasistencial@das.gob.ar

REGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:	\$ 341.817,20
SON PESOS: Trescientos cuarenta y un mil ochocientos diecisiete con 20/100.....					
FORMA DE PAGO: Serán efectuados dentro del término de TREINTA (30) días corridos de emitido el Certificado de la Comisión Recepción Definitiva.					

CARLOS R. SUAREZ GUERRICHAGA
Jefe División Licitaciones Obras Públicas
Departamento Compras y Obras Públicas